determina 

il valore delle quote di ogni socio, alla data del 01/01/2023 come segue: 

• Francesco Paltoni nato a Roma il 22 ottobre 1994 ed ivi residente in via del Forno 

1, C.F. PLTFNC94R22H501L quote possedute € 5.100,00 (51%) rivalutate ad €. 

591.600,00 (cinquecentonovantunomilaseicento); 

• HIGH QUALITY FOOD S.P.A. con sede in Roma Via di Pietralata, 179 C.F. 

08309911009, quote possedute € 4.900,00 (49%) rivalutate ad €. 568.400,00 

(cinquecentosessantottoquattrocentomila); 

Con osservanza. 

Civita Castellana li, 13 aprile 2023